
   
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

2019.gada 26.septembrī                                                                                     Nr.573                                                                              

                                                                                                                           (prot. Nr.32, 8.§)                                                                                                                     

       

Par Daugavpils pilsētas domes budžeta iestādes „Latgales Centrālā bibliotēka” maksas 

pakalpojumu cenrādi 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām“ 21.panta pirmās daļas 14.punkta a), b) un g) 

apakšpunktiem,  Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr. 97 “Publiskas 

personas mantas iznomāšanas noteikumi” 4.1.apakšpunktu un 5.punktu, Daugavpils pilsētas 

domes 2019.gada 28.maija noteikumiem “Noteikumi par Daugavpils pilsētas pašvaldības 

budžeta iestāžu sniegto maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas un apstiprināšanas 

kārtību, maksas pakalpojumu ieņēmumu un izdevumu uzskaiti”, Daugavpils pilsētas domes 

Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2019.gada 19.septembra sēdes atzinumu, 

Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2019.gada 19.septembra sēdes atzinumu, atklāti 

balsojot: PAR – 11 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs,  H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav,Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Daugavpils pilsētas domes budžeta iestādes „Latgales Centrālā 

bibliotēka” bilancē esošās nekustamās mantas iznomāšanas maksu sociālās aizsardzības, 

kultūras, izglītības, zinātnes, sporta un veselības aprūpes funkciju nodrošināšanai, šādā 

apmērā: 

Nr. 

p.k. 

Pakalpojuma veids Mērvienība Cena bez 

PVN  

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

1. Telpu noma 1m
2
/mēnesī 1,72 0,36 2,08 

2. Apstiprināt sekojošu maksu par Latgales Centrālās bibliotēkas sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem: 

Nr. 

p.k. 

Pakalpojuma veids Cena bez 

PVN  

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

1. Ar pievienotās vērtības nodokli 

neapliekamie pakalpojumi  

   

1.1. Kopēšanas pakalpojumi    

1.1.1. Kopijas no bibliotēkas krājuma    

1.1.1.1. formāts A4 – 1 lpp. 0,08 -
1
 0,08 

1.1.1.2. formāts A4 – 1 lp. (uz vienas lapas 

abām pusēm) 

0,15 -
1
 0,15 

1.1.1.3. formāts A3 – 1 lpp. 0,16 -
1
 0,16 



2 

 

1.1.1.4. formāts A3 – 1 lp. 0,30 -
1
 0,30 

1.1.2.
2
 Nakts abonements – 1 iespieddarbs 

vai cits materiāls
3
 

0,28 -
1
 0,28 

1.1.3.
2
 Svētku un izejamo dienu 

abonements
3
 

0,43 -
1
 0,43 

2. Ar pievienotās vērtības nodokli 

apliekamie pakalpojumi 

   

2.1. Kopijas no apmeklētāju 

dokumentiem 

   

2.1.1. formāts A4 – 1 lpp. 0,08 0,02 0,10 

2.1.2. formāts A4 – 1 lp.  0,15 0,03 0,18 

2.1.3. formāts A3 – 1 lpp. 0,16 0,03 0,19 

2.1.4. formāts A3 – 1 lp. 0,30 0,06 0,36 

2.2. Izdruka no datora    

2.2.1. melnbalta izdruka     

2.2.1.1 formāts A4 – 1 lpp. 0,08 0,02 0,10 

2.2.2. krāsaina izdruka    

2.2.2.1. formāts A4 – 1 lpp. 0,15 0,03 0,18 

2.2.2.2. attēls   1/4 lpp. no formāta A4 0,18 0,04 0,22 

2.2.2.3. attēls   1/2 lpp. no formāta A4 0,27 0,06 0,33 

2.2.2.4. attēls formātā A4 – 1 lpp. 0,58 0,12 0,70 

2.3. Skenēšana    

2.3.1. viena lapa attēla formātā 0,15 0,03 0,18 

3. Citi pakalpojumi    

3.1. Starpbibliotēku abonementa 

izmantošana  

pēc pasta 

pakalpojumu 

izmaksām 

 pēc pasta 

pakalpojumu 

izmaksām 

3.2. Maksa par dublikāta lasītāja kartes 

izsniegšanu 

0,83 0,17 1,00 

1
 – PVN nav piemērots, pamatojoties uz Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās 

daļas 17.punkta e) apakšpunktu. 
 2 

– no 1.1.2. un 1.1.3. punktos minēto maksas pakalpojumu apmaksas tiek atbrīvoti pensionāri 

un invalīdi. 
3
 - iespieddarbu un citu materiālu ar statusu “tikai lasītava” izsniegšana uz mājām pēc 

bibliotēkas slēgšanas darba dienas beigās līdz nākošās darba dienas rītam vai uz svētku un 

izejamām dienām. 

 

3. Personām, kuras darbojas sabiedrības labā un telpu izmantošanas mērķis nav 

paredzēts peļņas gūšanai, un publiskām personām tiek piemērota 40% atlaide no šī lēmuma 

norādītajiem izcenojumiem par bilancē esošās nekustamās mantas iznomāšanu. 

 

4. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2013.gada 24.oktobra lēmumu 

Nr.447 „Par Latgales Centrālās bibliotēkas un tās filiāļu sniegto maksas pakalpojumu cenu 

apstiprināšanu”. 

 

5. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2013.gada 24.oktobra lēmumu 

Nr.448 „Par Latgales Centrālās bibliotēkas nomas maksas cenrādi”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                                       A.Elksniņš 
    


